

Faktúra

Daňový doklad číslo: **233140049**

3/2014 w

Poukázané
26-03-2014

Dodávateľ:
Agroservis - Stred s.r.o.
 Cintorínska 3481
 979 01 Rimavská Sobota

Bankové spojenie: 2984294353/0200
 SK77 0200 0000 0029 8429 4353

SWIFT: SUBASKBX
 VÚB,a.s. Komárno, Tržničné nám. 1

IČ: 45689792
 DIČ: 2023096317 IČDPH: SK2023096317
 tel.:

Variabilný symbol: 233140049
 Konštantný symbol: 0308

Prijemca:

Faktúra došla 20.3.2014
 Č. v knihe faktúr 211
 Štátneho dokladu 300000204

Štátne lesy TANAPu
 86
 059 60 Tatranská Lomnica

Dátum splatnosti: 31.03.14
 Forma úhrady: prevodným príkazom

Dátum vystavenia: 17.03.14
 Dátum dodania: 17.03.14

Číslo objednávky:
 Spôsob dopravy: Doprava odberateľom
 Dodacia podmienka:

Vystavil: Bc. Ján Skubeň
 e-mail: skuben@agsstred.sk

Odberateľ:
 Štátne lesy TANAPu
 86
 059 60 Tatranská Lomnica

IČ: 31966977
 DIČ: 2021202931 IČDPH: SK2021202931

Miesto určenia:
 Štátne lesy TANAPu
 86
 059 60 Tatranská Lomnica

Názov	Cena za jednotku	Množstvo	MJ	Za predmet (bez DPH)	Zrážky	Sadzba	DPH	Celkom
1. FILTER	16.1500	1.000	ks	16.15	20%	3.23	RE504836 19.38
2. FILTER	19.2500	1.000	ks	19.25	20%	3.85	RE537159 23.10
3. FILTER	30.2200	1.000	ks	30.22	20%	6.04	AL153517 36.26
4. FILTER HYDR.	75.6300	1.000	ks	75.63	20%	15.13	SJ11784 90.76
5. FILTER	57.3700	1.000	ks	57.37	20%	11.47	AL174812 68.84
6. FILTER	54.9400	1.000	ks	54.94	20%	10.99	AL204809 65.93
7. FILTER	13.0900	2.000	ks	26.18	20%	5.24	RE198488 31.42
8. FILTER	11.9300	2.000	ks	23.86	20%	4.77	RE195491 28.63
9. JD PLUS 50 II 15W-40 1*209L	3.0900	15.000	l	46.35	20%	9.27	JDPLUS50II 55.62
10. JD HY GARD /Europe/ 1*209I	2.8200	42.000	l	118.44	20%	23.69	JDHYGARD 142.13
11. JD SPIRAX S2 A 85W-140 1* 209L /S2/	3.0700	7.000	l	21.49	20%	4.30	JDSPIRAX/L 25.79
12. Servisné práce v dielni	20.0000	3.000	hod	60.00	0.00	20%	12.00	72.00

	Základ	Sadzba	DPH	Celkom
Celkom daňový doklad:	549.88	20 %	109.98	659.86
Uhradené:				0.00
K úhrade v €:				659.86

Zaúčtovanie vydananej faktúry - dokladu č. 233140049

Text	MD			DAL		
	Pracovisko	Čiastka	Účet	Pracovisko	Čiastka	Účet
FV - 233140049	33	97.98	31110	31	97.98	34302
FV - 233140049	33	303.60	31110	31	303.60	60416
FV - 233140049	33	186.28	31110	31	186.28	60418
Servisné práce v dielni	33	12.00	31110	33	12.00	34302
Servisné práce v dielni	33	60.00	31110	33	60.00	60210
Celkom		659.86			659.86	

Agroservis - Stred s.r.o.
 Cintorínska 3481, 979 01 Rimavská Sobota
 IČO: 45 689 792, DIČ 2023096317
 IČ DPH: SK2023096317 (11)